

# Selskabet af 1. juli 2020 ApS

Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

CVR-nr. 21 78 07 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

Lars Lund-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 1. juli 2020 ApS Olfert Fischers Gade 20 1311 København K  CVR-nr.: 21 78 07 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Lund-Nielsen Lars Lund-Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Lund-Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Plan B af 18. november 2019 A/S under konkurs, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, køb og salg samt udlejning af fast ejendom, handel og service, samt konsulentvirksomhed og rådgivning m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.527 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets investering indenfor mediebranchen ikke er forløbet som forventet. Det inddirekte ejede driftsselskab har i slutningen af regnskabsåret indgivet konkursbegæring og er efterfølgende blevet erklæret konkurs. Ledelsen i driftsselskabet konstaterede i eftersommeren 2019 uventet et vigende marked og svigtende salg. Ledelsen iværksatte en række undersøgelser og indgik i forhandlinger med selskabets kreditorer med henblik på at undersøge mulighederne for at tilvejebringe en rentabel drift. I november måned måtte ledelsen konstatere, at sandsynligheden for at tilvejebringe en rentabel drift var meget lille, og der blev som en konsekvens heraf indgivet konkursbegæring. Der er ingen udsigt til, at der kan opnås dividende i konkursboet. Som en konsekvens heraf er selskabets investering fuldt afskrevet i regnskabsåret.

### Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.

Selskabet undersøger sideløbende forskellige forretnings- og investeringsmuligheder, men aktivitetsniveauet er meget lavt på grund af påvirkningerne fra Covid-19.

Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.493</b>	<b>943.774</b>
2 Personaleomkostninger	-120.000	-121.534
Andre driftsomkostninger	-39.320	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.827</b>	<b>822.240</b>
Andre finansielle indtægter	111.141	228.682
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.489.744	-496.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.526.430</b>	<b>554.368</b>
Skat af årets resultat	-707	-113.410
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-8.527.137</b>	<b>440.958</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.527.137</b>	<b>440.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	332.958
Disponeret fra overført resultat	-8.527.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.527.137</b>	<b>440.958</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	744.495
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.169.169
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.001</u>	<u>6.925.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.001</u></b>	<b><u>6.925.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Andre tilgodehavender	29.240	29.927
Tilgodehavender i alt	<u>38.240</u>	<u>6.029.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.587	237.592
Værdipapirer i alt	<u>28.587</u>	<u>237.592</u>
Likvide beholdninger	2.410	34.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.237</u></b>	<b><u>6.302.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.238</u></b>	<b><u>13.227.930</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-4.570.783	3.956.354
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.445.783</b>	<b>4.189.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.010.204	3.844.685
Deposita	2.900	2.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.104</u>	<u>3.847.585</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4.930.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.953	64.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.958.107	106.057
Selskabsskat	0	85.026
Anden gæld	504.857	4.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.917</u>	<u>5.190.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.527.021</b>	<b>9.038.576</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>81.238</b>	<b>13.227.930</b>

**1 Going concern**

**Noter**


---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Going concern</b>		
Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.		
Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.		
Selskabet undersøger sideløbende forskellige forretnings- og investeringsmuligheder, men aktivitetsniveauet er meget lavt på grund af påvirkningerne fra Covid-19.		
Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.		
Selskabets indtægtsgrundlag er tabt, og årsregnskabet er derfor ikke udarbejdet efter princippet om fortsat drift. Dette har medført yderligere nødvendige nedskrivninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	121.534
	<b>120.000</b>	<b>121.534</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.489.744	496.554
	<b>8.489.744</b>	<b>496.554</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	744.495	382.797
Tilgang i årets løb	1	361.698
Afgang i årets løb	-744.495	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>744.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>744.495</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
Plan B af 18. november 2019 A/S under konkurs, København	100 %	

**Noter**


---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	6.169.169
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.169.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.169.169</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	520.737	520.737
Årets opskrivning	-520.737	-520.737
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.956.354	3.623.396
Årets overførte overskud eller underskud	-8.527.137	332.958
	<b>-4.570.783</b>	<b>3.956.354</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>0</b>	<b>108.000</b>

**Noter**

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	0	112.042
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.042</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>